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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 16 апреля 2025 года

Lexus NX, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

1 объявление на Авито 1 раз участвовал в аукционе Авито Авто

38 записей в истории эксплуатации Пробег — 104 000 км

1 техосмотр 1 неоплаченный штраф

Есть таможенная декларация Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: JTJBARBZ902048958
Госномер: О107РА43
Номер кузова:
JTJBARBZ902048958
Номер двигателя: 150720

Номер ПТС: 78УУ884797
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 4339648164
Год выпуска: 2015
Тип ТС: УНИВЕРСАЛ

Цвет: Красный
Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 238 л.с.
Последний пробег: 104 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 11 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/525afbc6-0810-4753-98e5-b46bd12660ee
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 16.04.2025 15:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 30 ноября 2015 — н.в.

Срок владения: 9 лет 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Кировская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

23 ноября 2018 года в 10:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Lexus NX — автомобиль из отчёта

Повреждения

задняя правая дверь.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/525afbc6-0810-4753-98e5-b46bd12660ee#repairCalculations
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MERCEDES Actros — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

другой участник

Повреждения

потёртость стойки (нижнего переднего левого
угла) прицепа.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z9M93403350256720
https://autoteka.ru/report_by_identifier/X0T974610J0004173
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 ноября 2018 года

Стоимость ремонта: 55 170 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 066 ₽

Стоимость механических работ: 3 038 ₽

Стоимость запасных частей: 44 066 ₽

Общая стоимость: 55 170 ₽

Окраска новой детали

Замена

29 января 2019 года

Стоимость ремонта: 23 879 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 5 406 ₽

Стоимость механических работ: 1 470 ₽

Стоимость запасных частей: 17 003 ₽

Общая стоимость: 23 879 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Дверь задняя окраска для новой детали

Дверь задняя правая

Уплотнитель двери задней правой

Уплотнитель рамы двери задний правый

Защитная плёнка двери задней правой

Уплотнитель молдинг на дверь задний правый

Уплотнитель задней двери задний правый

Клипса обивки двери

Дверь задняя правая - заменить

Бампер задний ремонтная окраска

Бампер задний

Облицовка бампер задний

Бампер задний - заменить
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5 февраля 2019 года

Стоимость ремонта: 16 784 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 243 ₽

Стоимость механических работ: 1 470 ₽

Стоимость запасных частей: 7 071 ₽

Общая стоимость: 16 784 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Облицовка бампер задний

Крепежные зажимы

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка нижняя бампера задняя снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 апреля 2025 года

Цена: 2 799 000 ₽

Пробег: 104 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автомобиль находится в одних руках с момента покупки, оригинальный пробег, все ТО по регламенту в
Тойота -Лексус. Был окрас правой задней двери по страховке. Автомобиль в отличном состоянии .

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 апреля 2025
16:37

2 799 000 ₽  104 000 км  

12 апреля 2025
19:40

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

12 апреля 2025 года

Пробег: 104 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

https://autoteka.ru/report/web/uuid/525afbc6-0810-4753-98e5-b46bd12660ee
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 652 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 439 000 — 3 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 546 200 — 2 785 000 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/6ed6d253-e777-4700-b0c6-4215ff44002d?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

38 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 38 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

15 ноября 2015 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

28 ноября 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Продажа

28 ноября 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Установка доп. оборудования

28 ноября 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

КОВРИК ВСЕСЕЗОННЫЙ ЧЕРНЫЙ, К-Т, NX 14 (1); Шина 235/60 R18 107T
Nokian Nordman 5 SUV XL (4); Пакет для колес с логотипом Nokian (4); Грузик
самоклеющийся. (10); Очиститель тормозных дисков-обезжириватель (00890
108 730, 500 мл) (0,3); Паста монтажная 5кг (0,03); КОВРИК БАГАЖНИКА
ЧЕРНЫЙ, NX 14 (1)

Период владения:
30 ноября 2015 — н.в.

Срок владения:
9 лет 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Кировская область

Первичная регистрация

30 ноября 2015 • Данные о регистрации • Кировская область

Продажа

24 декабря 2015 • Дилер • Татарстан Респ, Казань г

Текущий ремонт

15 апреля 2016 • Пробег 3 024 км • Дилер • Киров

Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Текущий ремонт

29 октября 2016 • Пробег 9 295 км • Дилер • Киров

Колеса R20 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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9 декабря 2016 • Пробег 10 127 км • Дилер • Киров

ЗАЩИТА КАРТЕРА(снятие и установка); РАЗВАЛ-СХОЖДЕНИЕ(проверка при
ТО); Слесарные работы 0,2ч; ТО-10 000 км (АВ)

Визит на сервис

24 марта 2017 • Пробег 11 219 км • Дилер • Киров

Текущий ремонт

12 апреля 2017 • Пробег 12 456 км • Дилер • Киров

Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

29 января 2018 • Пробег 18 114 км • Дилер • Киров

ТО-20 000 км (АВ); АКБ - зарядка

Текущий ремонт

6 мая 2018 • Пробег 19 897 км • Дилер • Киров

ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ.; Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка
(4 колеса)

Текущий ремонт

2 ноября 2018 • Пробег 23 796 км • Дилер • Киров

ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ.; Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка
(4 колеса)

Прохождение технического осмотра

23 ноября 2018 • Пробег 24 294 км • Данные о техосмотре

ДТП

23 ноября 2018 • Данные о ДТП • Кировская область

Визит на сервис

26 ноября 2018 • Дилер • Киров

Расчет стоимости ремонта

30 ноября 2018 • Пробег 24 567 км • Audatex

Текущий ремонт

10 января 2019 • Пробег 25 012 км • Дилер • Кировская область, Киров

Диагностика ходовой части а/м (спец. предложение),Компьютерная
диагностика Акция
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Расчет стоимости ремонта

29 января 2019 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

5 февраля 2019 • Пробег 25 086 км • Audatex

Регламентное ТО

23 апреля 2019 • Пробег 26 430 км • Дилер • Киров

ОЧЕРЕДНОЕ ТО (АКЦИЯ 8900 с заменой масла); ШИНЫ- СЕЗОННОЕ
ХРАНЕНИЕ.; Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Текущий ремонт

26 октября 2019 • Пробег 30 057 км • Дилер • Киров

Колеса R16 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса); ШИНЫ- СЕЗОННОЕ
ХРАНЕНИЕ

Текущий ремонт

27 января 2020 • Пробег 30 591 км • Дилер • Киров

Свечи зажигания - с/у

Текущий ремонт

27 января 2020 • Дилер • Киров

Блок цилиндров-снятие и установка

Текущий ремонт

17 апреля 2020 • Пробег 31 959 км • Дилер • Киров

ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Колеса R18 - шиномонтаж и балансировка
(4 колеса); Технологическая мойка (1736021)

Текущий ремонт

2 ноября 2020 • Пробег 38 179 км • Дилер • Киров

Технологическая мойка (1736021); ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Колеса
R18 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

21 апреля 2021 • Пробег 40 990 км • Дилер • Киров

ОЧЕРЕДНОЕ ТО (АКЦИЯ 10900 с заменой масла); Защита картера - с/у;
ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Жидкость тормозная - замена; Колеса R18 -
шиномонтаж и балансировка (4 колеса); Технологическая мойка (1736021);
Масло для дифференциала - замена

Текущий ремонт

28 октября 2021 • Пробег 47 451 км • Дилер • Киров
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ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Колесо - ремонт; Технологическая мойка
(1736021); Колеса R18 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

17 апреля 2022 • Пробег 50 684 км • Дилер • Киров

Регулярное обслуживание; Колеса R18 - шиномонтаж и балансировка (4
колеса); ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Защита картера - с/у;
Технологическая мойка (1736021)

Текущий ремонт

10 ноября 2022 • Пробег 59 013 км • Дилер • Киров

Технологическая мойка (1736021); ШИНЫ- СЕЗОННОЕ ХРАНЕНИЕ; Колеса
R18 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

3 февраля 2023 • Пробег 60 444 км • Дилер • Киров

Защита картера - с/у; Технологическая мойка (1736021); Регулярное
обслуживание

Регламентное ТО

12 апреля 2023 • Пробег 61 702 км • Дилер • Киров

Колеса R18 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса); Технологическая мойка
(1736021)

Регламентное ТО

18 ноября 2023 • Пробег 76 274 км • Дилер • Киров

Колеса R18 - шиномонтаж и балансировка (4 колеса); Регулярное
обслуживание; Защита картера - с/у; Технологическая мойка (1736021)

Текущий ремонт

7 апреля 2024 • Пробег 83 279 км • Дилер • Киров

Технологическая мойка (1736021); Колеса R18 - шиномонтаж и
балансировка (4 колеса)

Регламентное ТО

13 августа 2024 • Пробег 91 768 км • Дилер • Киров

Защита картера - с/у; Масло моторное - замена

Размещение первого объявления на Авито

12 апреля 2025 • Пробег 104 000 км • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

12 апреля 2025 • Пробег 104 000 км • Аукцион Авито Авто • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 104 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2025
0
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 ноября 2018 года

Пробег: 24 294 км

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 22 августа 2022 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 0355431010122082201053084

Дата происшествия: 18 августа 2022 года

Описание: ЗГМ45-8.14 п.2 Неуплата или нарушение порядка оплаты за платную
парковку г.Москвы.

Ещё найдено 86 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/525afbc6-0810-4753-98e5-b46bd12660ee
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 15 ноября 2015

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 30 января 2025 года — 29 января 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 26 декабря 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы функцией удержания тормозов, которая
сохраняет давление в рабочих тормозных цилиндрах всех 4-х
колес, удерживая автомобиль в неподвижном состоянии, в
случае, когда водитель нажимает педаль тормоза, чтобы
остановить автомобиль на горизонтальной дорожной
поверхности или пологом склоне. В результате, автомобиль
остается неподвижным, даже когда водитель уменьшает
давление на педаль тормоза. Функция удержания тормозов
автоматически отключается, когда водитель нажимает педаль
акселератора и автомобиль трогается с места. Конструкцией
системы тормозов предусмотрена автоматическая деактивация
функции удержания тормозов и включение стояночной
тормозной системы с подачей звукового сигнала и выведением
информационного сообщения на приборном щитке при
определенных условиях, например, при отстегивании
водительского ремня безопасности во время работы функции
удержания тормозов. В связи с некорректным
программированием блока управления тормозной системой
существует вероятность того, что стояночный тормоз не будет
автоматически активирован, несмотря на наличие
вышеуказанных условий. В случае возникновения такой ситуации
и нахождении трансмиссии автомобиля в режиме отличном от
«Паркинг», существует вероятность того, что автомобиль может
начать двигаться вперед или назад, что, в свою очередь, может
повысить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения блока управления тормозной
системой.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

С 18 апреля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Существует вероятность того, что на некоторых автомобилях
Toyota Alphard, Toyota Hilux, Lexus NX 200/ 200T/ 300h и Lexus
RX200T/ 350/ 450h, оборудованных системой подушек
безопасности, включающей в себя датчики давления и/или
датчики ускорения (которые определяют, было ли воздействие
на автомобиль), из-за двух разных производственных причин
может со временем отслаиваться изоляционный слой в
интегральных микросхемах данных датчиков, тем самым
создается разомкнутая цепь в самой микросхеме. При
возникновении такой ситуации на приборной панели автомобиля
включится контрольная лампа системы подушек безопасности
SRS. При дальнейшей эксплуатации автомобиля в таком
состоянии, боковые подушки безопасности или шторки
безопасности и/или передние подушки безопасности могут не
активироваться при наступлении необходимых условий для их
раскрытия. Несрабатывание боковых подушек безопасности или
шторок безопасности и/или передних подушек безопасности
может увеличить риск нанесения травм водителю и пассажирам
в случае аварии.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена проверка датчиков
системы подушек безопасности и их замена при
необходимости.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS NX SERIES

Код модели: AGZ15L-AWTLTW

Описание: AGZ1#,AYZ1#,ZGZ1#

Дата производства: 09.2015

Код цвета салона: LA02

Период производства: 12.2014 - 09.2021

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: WAGON; 
Топливная система: TURBO SYSTEM;
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (8ARFTS) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI TURBO

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTJBARBZ902048958

